—1—

德 阳 市 人 民 政 府 安 全 生 产 委 员 会 办 公 室 文 件

德安办〔2021〕53 号

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

关于德阳市 2021 年工矿商贸行业第三批安全
生产标准化三级达标企业的公告

各区（市、县）安办、经开区安办：

为认真落实《中华人民共和国安全生产法》，推动企业履行安

全生产主体责任，根据国、省、市关于安全生产标准化建设工作

的要求，相关企业依据原国家安全监管总局和有关部门颁布的评

审标准，按照自主创建、自评、自主申请，经区（市、县）相关

部门组织专家对申请企业自评材料和作业现场进行评审，市安办

按规定对提交材料进行了形式要件审查和现场抽查，德阳市建发

商品砼有限公司等 27 家企业达到安全生产标准化三级(小微)企业

 —2—

标准。现予公告，有效期自公告之日起 3 年。

附件：2021 年工矿商贸行业第三批安全生产标准化三级达标

企业名单

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

                            2021 年 11 月 2 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市发改委，市经信局，市市场监管局，市人社局，市农业农村局，

市住建局。

德阳市人民政府安全生产委员会办公室                  2021 年 11 月 4 日印发

  —3—

附件

德阳市 2021 年工矿商贸行业第三批安全

生产标准化三级(小微)达标企业名单

德阳市建发商品砼有限公司

绵竹玉泉港华燃气有限公司

四川铭聚实业有限公司

绵竹宏阳新材料有限公司

绵竹鑫盛特建材有限公司

四川润格生物科技有限公司

四川省绵竹天化助剂有限责任公司

德阳中恒重工机械有限公司

四川庆达实业集团有限公司（德阳基地）

四川翔鸿机械制造有限公司

四川省一片叶药业有限公司

德阳砼元素混凝土有限公司

德阳祥龙桐通用机械有限公司

四川瑞和防腐工程有限公司

四川富尔乐环卫设备有限公司

四川蓉凤铝业有限公司

广汉鸿达硬质合金有限责任公司

 —4—

四川友邦企业有限公司

四川省广汉市包装装潢有限责任公司

广汉市杰峰机械有限责任公司

四川味觉食品有限公司

广汉市新世纪石油机械有限公司

广汉市蜀丰商砼有限公司

德阳孝泉富强机械厂

德阳迪信佳阀门制造有限公司

德阳市旌阳区新园机械加工厂

德阳市汉江机械有限公司